© Danfoss | 2020.12 AI144986479776nl-001201 | 1
Handbediende inregelafsluiters LENO™ MSV-BD
Gegevensblad
De Danfoss PFM 1000/PFM 100 meetinstrumenten
bevatten afsluiterdata voor LENO™ MSV-BD in het
geheugen.
LENO™ MSV-BD is een serie handbediende
inregelafsluiters voor het regelen van het debiet

AI144986479776nl-001201 | 3© Danfoss | 2020.12
Accessoires Accessoires
Type Codenr.
Standaard testpluggen, 2 st. 003Z4662
Testpluggen meten, 53 mm, rood en blauw 003Z3946
Handknop 003Z4652
Afvoeraansluiting, ½” schroefdraad 003Z4096
Afvoeraansluiting, ¾” schroefdraad 003Z4097
Drukverschilmeter PFM 1000 (10 bar) 003Z8260
Drukverschilmeter PFM 1000 (20 bar) 003Z8261
Identificatietag en -strips, 10 st. 003Z4660
MSV-BD isolatie, DN 15 003Z4781
MSV-BD isolatie, DN 20 003Z4782
MSV-BD isolatie, DN 25 003Z4783
MSV-BD isolatie, DN 32 003Z4784
MSV-BD isolatie, DN 40 003Z4785
MSV-BD isolatie, DN 50 003Z4786
Knelfittingen voor MSV-BD met buitendraad
Buis
(mm)
Afsluiterdraad PEX fittingen,  Bestelnr. Alupex fittingen,  Bestelnr.
12 x 1.1 G ¾ 013G4150
12 x 2 G ¾ 013G4152 013G4182
13 x 2 G ¾ 013G4153
14 x 2 G ¾ 013G4154 013G4184
15 x 1.7 G ¾ 013G4165
15 x 2.5 G ¾ 013G4155 013G4185
16 x 1.5 G ¾ 013G4157
16 x 2 G ¾ 013G4156 013G4186
16 x 2.25 G ¾ 013G4187
17 x 2 G ¾ 013G4162
18 x  2 G ¾ 013G4158 013G4188
18 x 2.5 G ¾ 013G4159
20 x 2 G ¾ 013G4160 013G4190
20 x 2.5 G ¾ 013G4161 013G4191
Knelfittingen voor MSV-BD met buitendraad
Stalen/koperen buizen Afmetingen Codenr.
G ¾ x 15 013G4125
G ¾ x 16 013G4126
G ¾ x 18 013G4128
G 1 x 18 013U0134
G 1 x 22 013U0135
Gegevensblad	 Handbediende inregelafsluiter LENO™ MSV-BD
4 | AI144986479776nl-001201 © Danfoss | 2020.12
19
21
22
5        4         3       2        1
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
20
21
Ontwerp
Technische gegevens
Monteren
1.		  Afsluiterhuis
2.		  Kogelzitting
3.		  Kogel
4.		  Regelbus
5.		  Ondersteuningsschroef
6.		  O-ring
7.		  Afsluiterbus